注册地址：浙江省宁波市北仑区梅山七星路 88号 1幢 401室 B 区 A0011

（4）杭州宝鑫数码科技有限公司

名称：杭州宝鑫数码科技有限公司

统一社会信用代码：91330108MA27Y2G0XR

法定代表人：金小团

企业类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

注册资本：50 万人民币

注册地址：浙江省杭州市滨江区长河街道滨和路 1174号 2层（托管：0800号）

2、权益变动情况

截至 2022 年 7 月 26 日，公司实际控制人金小团先生通过上海证券交易所系统

以二级市场集中竞价交易、大宗交易方式累计增持公司股份 122,103 股。本次增持

后，金小团先生直接持有公司 122,103股股份，占公司总股本的 0.16%，通过宁波维

鑫、宁波驰波、宝鑫数码间接控制公司 26,191,620 股股份，占公司总股本的 34.46%。

合计控制公司 26,313,723 股股份，占公司总股本的 34.62%。具体内容详见公司于

2022年 7 月 26日披露的《杭州宏华数码科技股份有限公司关于董事长暨实际控制人

增持计划实施完毕暨增持结果的公告》（公告编号：2022-037）。

2022 年 12月 16 日，公司就 2021年限制性股票激励计划首次授予第一期归属办

理归属登记而新增的 115,650 股 A 股股份在中国证券登记结算有限责任公司上海分

公司完成股份登记。本次归属后，金小团先生持有的公司股份数量未发生变化；公司

总股本由 76,000,000 股增加至 76,115,650 股。具体内容详见公司于 2022 年 12 月

20日披露的《杭州宏华数码科技股份有限公司关于 2021年限制性股票激励计划首次

授予部分第一个归属期归属结果暨股份上市的公告》（公告编号：2022-074）。

根据中国证券监督管理委员会出具的《关于同意杭州宏华数码科技股份有限公

司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2022〕2930号），同意公司 2022

年度向特定对象发行 A股股票。2023年 2月 6 日，公司就 2022年度向特定对象发行

A 股股票而新增的 6,944,444 股 A 股在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司

完成股份登记。本次 A股完成发行后，公司总股本由 76,115,650股增加至 83,060,094

股。

因上述股票激励计划办理股票归属登记、向特定对象发行 A 股股票等因素，导

致公司实际控制人金小团及其一致行动人宁波维鑫、宁波驰波、宝鑫数码合计持有的

公司股份比例从 34.46%减少到 31.68%，被动稀释超过 1%。

二、本次权益变动具体情况

股东名称

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）
占总股本比例

（%）
股数（股）

占总股本比例

（%）

金小团 0 0 122,103 0.15

宁波维鑫 11,896,903 15.65 11,896,903 14.32

宁波驰波 9,490,000 12.49 9,490,000 11.43

宝鑫数码 4,804,717 6.32 4,804,717 5.78

合计 26,191,620 34.46 26,313,723 31.68

三、其他情况说明

1、公司无控股股东，本次权益变动不触及要约收购，不会导致公司实际控制人

发生变化。

2、本次权益变动不存在违反《中华人民共和国证券法》《上市公司收购管理办

法》等法律法规和上海证券交易所业务规则等相关规定及相关承诺的情形。

3、本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书、收购报告书摘要、

要约收购报告书摘要等后续工作，公司将根据其后续持股变动情况及时履行信息披

露义务。

特此公告。

杭州宏华数码科技股份有限公司董事会

2023年 02月 09日